

TANDLÆGE SIRAN REZAIFAR ApS

Dag Hammarskjölds Allé 19, 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2017

Siran Rezaifar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TANDLÆGE SIRAN REZAIFAR ApS
Dag Hammarskjölds Allé 19, 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 35631070

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive Tandlægepraksis, samt hermed beslægtet virksomhed

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

ingen - ud over almene drifts risici i denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

Resultat før skat: kr. 7.947

Egenkapital: kr. 67.551

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte: 0-2

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		515.071	614.135
Personaleomkostninger	1	-360.042	-327.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-125.332	-151.157
Resultat af ordinær primær drift		29.697	135.349
Øvrige finansielle omkostninger		-21.750	-18.237
Ordinært resultat før skat		7.947	117.112
Skat af årets resultat	2	-1.870	-21.408
Årets resultat		6.077	95.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			49.900
Overført resultat		6.077	45.804
I alt		6.077	95.704

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		239.286	287.143
Immaterielle anlægsaktiver i alt		239.286	287.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.425	309.900
Materielle anlægsaktiver i alt		232.425	309.900
Anlægsaktiver i alt		471.711	597.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.333	
Tilgodehavende skat		4.458	
Tilgodehavender i alt		76.791	
Likvide beholdninger		33.939	20.334
Omsætningsaktiver i alt		110.730	20.334
Aktiver i alt		582.441	617.377

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		17.551	11.474
Forslag til udbytte			49.900
Egenkapital i alt		67.551	111.374
Gæld til banker		164.595	402.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser			37.205
Skyldig selskabsskat			11.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.692	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		301.603	54.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.890	506.003
Gældsforpligtelser i alt		514.890	506.003
Passiver i alt		582.441	617.377

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	11.474	49.900	111.374
Betalt udbytte			-49.900	-49.900
Årets resultat		6.077		6.077
Egenkapital, ultimo	50.000	17.551	0	67.551

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-344.062	-302.640
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-15.980	-24.989
	<u>-360.042</u>	<u>-327.629</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-1.870	-21.408
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.870</u>	<u>-21.408</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 27.12.2013	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>